
 53,942

 38,414

 7,125

 1,684

 3,991

 1,064

 1,080

 2,925

 2,370

983

 1,480

590

 2,208

 2,529

 1,477

365

798

185

 1,129

 1,314

 2,476

944

 1,697

 11,100

 4,301

127

120

7

 8,781

 6,005

 1,122

135

790

264

148

461

411

126

190

82

364

297

182

31

60

21

101

390

466

113

251

 2,232

521

23

21

2

 18,127

 13,424

 2,182

685

 1,119

263

339

 1,141

891

351

605

227

790

 1,096

699

141

318

62

404

331

836

351

593

 2,919

 1,744

40

40

－

 3,010

 2,205

388

187

187

33

37

147

142

74

98

49

120

169

98

29

57

13

85

44

100

62

86

519

279

7

7

－

 19,636,240,489

 13,653,555,900

 2,933,384,780

 824,538,856

 1,591,925,547

 454,781,465

 502,825,615

 876,537,712

 680,129,113

 366,792,136

 414,967,658

 171,878,656

 674,038,602

 741,852,788

 348,210,642

 117,700,200

 298,332,920

 73,005,658

 554,959,025

 422,507,074

 752,482,206

 298,484,498

 554,220,749

 4,471,854,342

 1,456,711,799

 54,118,448

 49,754,473

 4,363,975

 232,706,272

 147,992,730

 28,448,405

 2,889,364

 21,247,542

 7,850,459

 3,493,179

 10,446,680

 8,936,386

 2,719,330

 4,014,057

 1,873,650

 8,780,446

 6,681,709

 3,905,323

 709,397

 1,417,084

 392,610

 2,472,747

 12,128,466

 11,628,303

 2,446,706

 5,510,887

 71,492,689

 12,685,083

 535,770

 492,340

 43,430

 251,249,611

 187,634,085

 33,545,249

 6,798,708

 18,033,990

 3,122,555

 3,162,994

 17,258,348

 14,782,737

 4,929,831

 6,043,911

 2,874,695

 11,361,199

 14,071,594

 8,505,293

 1,771,269

 4,588,057

 345,663

 5,720,511

 4,461,445

 12,889,585

 4,527,608

 8,838,843

 38,964,860

 24,454,636

 196,030

 189,705

 6,325

 738,026,291

 525,588,535

 98,066,121

 47,429,106

 44,227,489

 9,634,886

 9,258,837

 35,856,510

 34,958,161

 18,643,076

 21,217,406

 9,425,589

 28,322,900

 37,479,781

 21,641,488

 5,550,954

 12,906,905

 2,345,100

 20,145,667

 13,809,114

 22,033,676

 12,333,283

 20,302,486

 136,291,353

 74,259,669

 1,886,734

 1,886,734

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國96年 7月

 註:本表不含複檢費用。

 勞工保險實計現金給付－按給付種類、地區別分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  殘　　廢　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



 15,010

 10,550

 2,182

539

 1,164

322

395

693

560

295

364

124

559

582

290

108

230

59

388

316

634

270

476

 3,337

 1,082

41

37

4

 9,012

 6,228

 1,251

138

731

182

161

483

366

137

223

108

375

385

206

56

133

30

151

233

440

148

291

 2,093

675

16

15

1

 7,664

 5,214

 1,060

104

640

160

129

409

299

104

165

83

325

332

164

40

103

26

123

193

380

122

253

 1,877

558

15

14

1

 1,348

 1,014

191

34

91

22

32

74

67

33

58

25

50

53

42

16

30

4

28

40

60

26

38

216

117

1

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 16,543,998,711

 11,472,501,514

 2,501,137,354

 730,709,321

 1,368,629,834

 396,752,264

 451,310,458

 716,019,401

 543,211,911

 301,513,449

 326,123,988

 131,345,497

 556,331,801

 613,361,147

 265,653,225

 93,630,630

 247,611,602

 65,274,960

 490,535,876

 336,831,638

 621,775,704

 249,515,238

 465,226,216

 3,821,820,311

 1,200,185,523

 49,491,363

 45,232,043

 4,259,320

 1,868,910,144

 1,319,019,406

 272,153,001

 36,525,247

 139,786,692

 37,421,301

 35,600,147

 96,956,773

 78,239,918

 38,986,450

 57,568,296

 26,359,225

 69,242,256

 70,223,907

 47,942,093

 16,037,950

 31,809,272

 4,647,325

 36,084,224

 55,276,411

 84,154,938

 29,661,663

 54,342,317

 403,196,929

 144,685,258

 2,008,551

 1,953,651

 54,900

 740,979,864

 485,189,862

 102,892,731

 9,976,397

 61,750,347

 17,886,151

 12,160,272

 37,000,018

 25,673,173

 8,889,291

 14,316,706

 7,348,530

 30,317,701

 29,576,042

 12,449,058

 3,184,450

 8,950,072

 2,179,825

 12,085,974

 20,145,211

 35,906,333

 10,642,413

 21,859,167

 200,932,593

 53,552,358

 1,305,051

 1,250,151

 54,900

 1,127,930,280

 833,829,544

 169,260,270

 26,548,850

 78,036,345

 19,535,150

 23,439,875

 59,956,755

 52,566,745

 30,097,159

 43,251,590

 19,010,695

 38,924,555

 40,647,865

 35,493,035

 12,853,500

 22,859,200

 2,467,500

 23,998,250

 35,131,200

 48,248,605

 19,019,250

 32,483,150

 202,264,336

 91,132,900

 703,500

 703,500

－

 1,349,460

 819,630

 34,650

 187,110

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 34,650

 563,220

－

－

－

－

－

－

－

－

 88,200

 441,630

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國96年 7月

 中華民國99年 5月 6日

 勞工保險實計現金給付－按給付種類、地區別分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付  死亡給付小計 (不含失蹤)  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


